UỶ BAN NHÂN DÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số :     171     /GDĐT-TC	                    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18  tháng 01 năm 2017.
Về cử công chức, viên chức tham gia
các khoá đào tạo, bồi dưỡng năm 2017

Kính gửi:
· Trưởng các Phòng, Ban cơ quan Sở giáo dục và Đào tạo;
· Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;
· Giám đốc trung tâm Giáo dục thường xuyên;
· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các Kế hoạch của Sở Nội vụ:
1. Kế hoạch số 13/KH-SNV ngày 04 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ về tổ chức
 lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình Chuyên viên  năm 2017;
2. Kế hoạch số 14/KH-SNV ngày 04 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ về tổ chức
 lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước chương trình Cán sự năm 2017;
3. Kế hoạch số 39/KH-SNV ngày 05 tháng 01 năm 2017 của Sở Nội vụ về tổ chức
 lớp bồi dưỡng ngạch Kế toán viên năm 2017;
Nhằm nâng cao chất lượng đội ngũ công chức, viên chức, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng đơn vị cử công chức, viên chức tham gia các lớp bồi dưỡng về ngạch Kế toán viên, Cán sự, Chuyên viên năm 2017 (lập danh sách theo mẫu) về phòng Tổ chức cán bộ (người nhận: Nguyễn Thu Trang) trước ngày 18 tháng 01 năm 2017 kèm file về địa chỉ E-mail: nttrang.sgddt@tphcm.gov.vn.
Quá thời hạn nêu trên, nếu các đơn vị không gửi danh sách xem như không có nhu cầu tham dự các lớp bồi dưỡng năm 2017 nêu trên. (Đính kèm các KH và biểu mẫu)
Đề nghị Thủ trưởng đơn vị quan tâm, thực hiện./.
                    Nơi nhận:
· Như trên;
· GĐ: Ô. Sơn ( để báo cáo);
· Lưu: VT;TCCB.

TL.GIÁM ĐỐC
                    TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
[bookmark: _GoBack]     (đã ký)

        Nguyễn Huỳnh Long